Justitia politica si necepsitas postulare se legitimando emerui-
rare atque prestare debebuntur.

Ceterum Congregatio Legitima Bonifalcastratis Beneficiorum propter utro-
que Heredes et Subditos illorum hoc in Anno libera presalvator
ita prout ante presentem Actum Divisionis proprietatis suis uti
fruebantur - Attamen ne Sylva devolitur aut ut una quavis pars
ab hac Medietate sua divisa utatur huic precauatur.

Denique Appiacia si quae unius hoc est 1^o Schedae in Secunda, et
Secunda in Prima reperiantur, tamen translatio seu translatio
ad primum suam Schadam libera sine omni Controversione pre-
cautetur.

His Connotatis Cumerovis Actum taliter Expedita Divisionis per se
et partem Compromissam Magistrum Gosiawski tam Dium Canon
tam Subscribi fecit et terminavit in Briatyn die 15^{ta} Junij.
1811 Anno.

~~Michail I. Gosiawski~~ Judicialis Curie
li Brysac ad Actum super divisione de
ligatus Gosiawski
Dominicus Gosiawski

Franciskus Fabianus
Gosiawski

24

7855'

13809
4444

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :

ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

**All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance
and broadcasting of the whole or fragments prohibited.**